
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 17.martā  Nr. 113 
 

Par rūpnieciskās zvejas rīku skaita 

limitu sadali Rīgas jūras līča 

piekrastē 

(protokols Nr.6, 3.punkts) 

 

Ievērojot Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 30.novembra 

noteikumus Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību piekrastes ūdeņos” un Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumus Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību”, pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2011.gada 2.marta atzinumu (protokola 

Nr.59/05), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izmainīt 2011.gada zvejas rīku skaita limitu sadali Rīgas jūras līča piekrastē 

Jūrmalas pilsētas robežās sekojoši: 

1. Atcelt ar Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 16.decembra lēmumu Nr.812 „Par 

rūpnieciskās zvejas rīku skaita limitu sadali Rīgas jūras līča piekrastē” piešķirtos 

zvejas rīku limitus: 

Nr. 

p. 

k. 

Iesnieguma 

datums, Nr. 

Nomnieks 

(juridiska 

vai fiziska 

persona) 

Personas kods Adrese 2011. 

gads 

 

Zivju 

tīkls 

2011. 

gads 

 

Reņģu 

tīkls 

2011. 

gads 

 

Lucīšu 

murds 

2011. 

gads 

 

Zivju 

murds 

2011. 

gads 

 

Reņģu 

stāvv. 

2011. 

gads 

 

Zivju 

āķi 

1. 14.02.2011. 

Nr.1.1.-

39/1490-I 

K. I. *** Jūrmala,  

*** 

1      

2. 07.02.2011. 

Nr.1.1-

39/1313-L 

R. L. *** Jūrmala, 

*** 

 1     

3. 21.02.11.2011. 

Nr.1.1-

39/1694-O 

O. O. *** Jūrmala,  

*** 

1 1     

4. 21.02.2011. 

Nr.1.1-

39/1693-U 

D. U. *** Jūrmala,  

*** 

1 1     

     3 3 - -  - 

 

 

 

 



 

 

 

2 

2. Piešķirt zvejas rīku limitus: 

Nr. 

p. k. 

Iesnieguma 

datums, Nr. 

Nomnieks 

(juridiska 

vai fiziska 

persona) 

Personas kods, 

reģistrācijas Nr. 

Adrese 2011. 

gads 

 

Zivju 

tīkls 

2011. 

gads 

 

Reņģ

u tīkls 

2011. 

gads 

 

Lucīšu 

murds 

2011. 

gads 

 

Zivju 

murds 

2011. 

gads 

 

Reņģu 

stāvv. 

2011. 

gads 

 

Zivju 

āķi 

1. 23.12.2010. 

Nr.1.1-

39/5471-M 

U. M. *** Jūrmala,  

*** 

1      

2. 05.10.2010. 

Nr.1.1- 

39/3678- K 

S. K. K. *** Jūrmala,  

*** 

 1     

3. 14.12.2010. 

Nr.1.1-

37/7627 

  SIA  

 „Grauzdulis” 

50003591101 Lapmežcie

ma pag. 

Laivu iela 

18, 

Ragaciems 

 

1      

4.  13.10.2010. 

 Nr.1.1- 

39/3821-S 

K. S. *** Jūrmala, 

*** 

1      

5. 05.10.2010. 

Nr.1.1-

39?3677-R 

G. R. *** Jūrmala, 

*** 

 1     

6. 11.08.2010. 

Nr.1.1-

39/2962-Š 

Ģ. Š. *** Jūrmala,  

*** 

 1     

     3 3 - 3 - - 

   2011.gada 

limita atlikums 

 - - - 9 5 600 

 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


